2023年6月吉日

お客様各位

セーレン商事株式会社

商品販売部

〒918-8003 福井市毛矢1-10-1

ポンジクロス の価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社が販売しておりますインクジェットメディア・ツールは、エネルギーコスト、ポリエステル・

コーティングの原材料価格高騰、運送費の上昇、それらに起因する部品・副資材などの調達コスト上昇

により、2022年5月、2023年4月と価格改定をさせていただきました。

その後も原燃料価格ならびに物流経費が上昇する中、2023年4月に離型紙価格見直しが行われることになり、

５月生産分より製造原価アップとなっております。

当社は、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、弊社内の吸収が不可能となり、現状の価格では安定的

な供給を継続することが極めて困難な状況となっており、再度の価格修正をお願いせざるを得ないとの判断に至

りました。

つきましては、下記のとおり価格改定をお願いさせて頂きたく、ご案内を申し上げます。今後より一層の品質・サ

ービスの向上に努力する所存でございますので、諸事情をご賢察の上、下記商品の価格改定にご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品と価格表】

品番/品名 商品コード 規格 改定価格

（円/本）

現行価格

（円/本）

SS2000 ポンジクロス

SS2000-610 610mm×20M 27,000 25,160

SS2000-914 914mm×30M 51,800 48,790

SS2000-1118 1062mm×30M 53,800 50,000

彩 dex500 ポンジクロス

HS021A/500-0432 432mm×20M 18,150 17,850

HS021A/500-0610 610mm×20M 23,560 23,100

HS021A/500-0914 914mm×20M 38,290 37,420

HS021A/500-1067 1067mm×30M 55,360 53,990

※表示の価格は、すべて税抜価格です。

【価格変更日】

２０２３年 8 月１日（火）出荷分より

以上